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Trygg og ansvarlig 

styring i en urolig tid 

Nesodden skal være et godt sted å vokse opp, bo og bli eldre. Arbeiderpartiet, 

Høyre og KrF vil bevare det som er godt på Nesodden, men også utvikle 

kommunen for å kunne møte fremtidens utfordringer.  

Arbeiderpartiet, Høyre og KrF vil legge til rette for en balansert og grønn utvikling av 

Nesodden. Vi vil bidra til bygging av boliger til unge og eldre, flere arbeidsplasser og 

ivaretagelse av naturen og fjorden. Vårt mål er at Nesodden skal beholde sitt grønne 

særpreg, samtidig som vi åpner for at flere kan bo og jobbe i kommunen.  

Nesodden kommune skal være en foregangskommune i arbeidet for klima, miljø og 

bærekraft.  

I tillegg står Nesodden overfor flere utfordringer som krever stabil og forutsigbar 

styring. Arbeiderpartiet, Høyre og KrF vil stå for en trygg og ansvarlig økonomistyring 

som ruster Nesodden for fremtiden. 

Arbeiderpartiet, Høyre og KrF vil prioritere styrking av kommunens lovpålagte 

oppgaver, bidra til forutsigbarhet for frivilligheten og spille på lag med næringslivet. Vi 

vil legge til rette for gode, trygge oppvekstvillkår og helsehjelp for barn og unge på 

Nesodden.  

I de neste årene skal Nesodden gjennomføre flere nødvendige investeringer i 

skolebygg og sykehjem. Arbeiderpartiet, Høyre og KrF er av den oppfatning at 

kommunestyret burde stå mest mulig samlet om disse, og vil derfor søke bred 

involvering og kompromisser. Investeringene forutsetter også en god 

kommuneøkonomi. Vi vil styre økonomien trygt og ansvarlig i en urolig tid.  

 

 

 

 



1. Hvilke partier omfattes av avtalen 

Denne avtalen angår følgende partier i Nesodden kommune: Arbeiderpartiet, Høyre 

og Kristelig Folkeparti. 

 

2. Avtalen omfatter følgende områder 

• Konstituering av kommunestyret på Nesodden for perioden 2023 – 2027. 

• Samarbeid om budsjett og økonomiplan for perioden 2023 – 2027.  

• Samarbeidsform 

• Ved tvil om tolkning av avtalen. 

 

3. Konstituering av kommunestyret 

A. Ved konstituering av kommunestyret på Nesodden for perioden 2023 – 2027 

velges Cathrine Kjenner Forsland (Ap) som ordfører. Vervet følger parti ut 

perioden. 

B. Ved konstituering av kommunestyret på Nesodden for perioden 2023 – 2027 

velges Tage Slind Jensen (H) som varaordfører. Vervet følger parti ut 

perioden. 

C. Ved valg av formannskapet for perioden 2023 – 2027 legges følgende til 

grunn: 

i. Formannskapet skal ha 11 medlemmer, hvorav 6 tilhører 

styringsflertallet. Plassene fordeles slik mellom partiene som 

omfattes av denne avtalen: 

a. Arbeiderpartiet: 2 

b. Høyre: 3 

c. KrF: 1 

ii. Ved valg av formannskap har Arbeiderpartiet og KrF et 

valgteknisk samarbeid. 

iii. Ordfører og varaordfører har plass i formannskapet. 



D. Det gjennomføres følgende endringer i strukturen for fagutvalgene: 

i. Antall fagutvalg reduseres fra 4 til 2. 

ii. Det opprettes et plan-, bygg-, miljø- og teknikkutvalg, og et 

tjenesteytingsutvalg som dekker områdene skole, oppvekst, 

helse, omsorg, kultur og idrett. 

iii. Begge utvalgene skal ha 11 medlemmer. 

E. Ved valg av plan-, bygg-, miljø- og teknikkutvalg for perioden 2023 – 2027 

legges følgende til grunn: 

i. Plassene fordeles slik mellom partiene som omfattes av denne 

avtalen: 

a. Arbeiderpartiet: 3 

b. Høyre: 2 

c. KrF: 1 

ii. En representant fra Høyre skal ha lederen i utvalget i hele 

perioden. 

iii. En representant fra Arbeiderpartiet skal ha nestlederen i utvalget 

i hele perioden. 

F. Ved valg av tjenesteytingsutvalg for perioden 2023 – 2027 legges følgende til 

grunn: 

i. Plassene fordeles slik mellom partiene som omfattes av denne 

avtalen: 

a. Arbeiderpartiet: 3 

b. Høyre: 2 

c. KrF: 1 

ii. En representant fra Høyre skal ha lederen i utvalget i hele 

perioden. 

iii. En representant fra Kristelig folkeparti skal ha nestlederen i 

utvalget i hele perioden. 

 

 



4. Samarbeid om budsjett og økonomiplan for perioden 2023 – 

2027 

A. Arbeiderpartiet, Høyre og Kristelig Folkeparti forplikter seg til å først forsøke å 

få til en budsjettavtale med hverandre. Dette gjelder hele 

kommunestyreperioden. 

B. Arbeiderpartiet, Høyre og Kristelig Folkeparti legger til grunn at budsjett og 

økonomiplan skal innarbeides med et netto positivt driftsresultat på 1,75 

prosent, i tråd med anbefalingene til Det tekniske beregningsutvalget for 

kommunal og fylkeskommunal økonomi (TBU). 

 

5. Samarbeidsform   

Arbeiderpartiet, Høyre og Kristelig Folkeparti legger følgende til grunn for styringen av 

Nesodden og samarbeidet i perioden 2023 – 2027: 

i. Arbeidet generelt, og vårt samarbeid spesielt, skal foregå i en åpen 

atmosfære. Vi ønsker et godt og tilfredsstillende politisk verksted i 

kommunestyrets regi. Det er viktig at alle partiene får mulighet til å 

profilere egne politikkområder innenfor den rammen denne avtalen 

trekker opp. 

ii. Partiene omfattet av denne avtalen skal også tilstrebe jevnlig og god 

dialog omkring store saker mellom kommunestyremøter. 

iii. Der det oppstår intern uenighet mellom samarbeidspartiene, 

forutsettes det at man tidlig ytrer at respektive parti har et 

utgangspunkt som det er vanskelig å se at man skal komme til enighet 

om. Det gjelder i særdeleshet budsjett og større saker med 

budsjettmessige konsekvenser. Det forutsettes i slike tilfeller god 

dialog om hvordan dette kommuniseres utad. 

 

 

 



6. Ved tvil om tolkning av avtalen 

Dersom det i løpet av perioden oppstår tolkningstvil om forståelsen av denne avtalen, 

skal det avklares mellom de signerende partene.  

 

 

 

 

 

 

Nesodden 21.09.2023 

 

 

 

 

 

       Nesodden Arbeiderpartiet        Nesodden Høyre                     Nesodden Kristelig Folkeparti 

 

 

 

 

 

 


